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VUSHTRRI

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Drejtoria pér Arsim

Bazuar né nenin 44 lidhur me nenin 53 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Drejtoresha e Drejtorisé pér Arsim me datén 20 dhjetor 2021 merr kété:

VENDIM
Pér anulimin e Konkursit Nr.57659/21 dt. 13.10.2021

1. Me kété Vendim anulohet Konkursi Nr.57659/21 dt. 13.10.2021.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Arsim, Zyra e Personelit.
3. Ky Vendim hyn né fugi n& ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Konkursi né fjalé anulohet, pasi q& i ka kaluar mandati Komisionit pér pErzgjedhjen e drejtoréve
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dhe zv.drejtoréve né Komunén e Vushtrrisg, ku ng pikén 3 t& Vendimit nr.126/21 dt.27.05.2021
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citojmé: “Komisioni i cekur si né nenin 1 t& kétij Vendimi ka mandat deri né prfundimin e
mandatit t& kuvendit”.

Prandaj, n€ bazé t& fakteve t&-cekura mé lart&, u vendos si ng dispozitiv t€ kétij Vendimi.

Drejtoresha e Arsimit
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Nga njé kopje e kétij Vendimi iu dérgohet:
-Drejtoria pér Arsim;

-Zyrés s& Personelit t&¢ Komunés, dhe
-Arkivit t& Sekretarisé,
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